N. Gen. 5

’ ORIGINAL

COMUNE DI BOGOGNO
UFFICIO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE N. 5 DEL 08/01/2016

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO CHILOMETRICO PROGETTO L.S.U.
ANNO 2016.

CONSIDERATE le segnalazioni, da parte del centro per I'impiego di Borgomanero, dei
-nominativi per Lavori Socialmente Ultili, con utilizzo diretti D.L. 468/97, da mobilitd con indennita
che si sono resi disponibili a prestare attivita presso il Comune di Bogogno;

VISTO che ad oggi prestano attivita lavorativa:
- un lavoratore, Sig. R.R. a partire dal 04/05/2015 e fino al 15/02/2016;
- una lavoratrice Sig.ra M.R. a partire dal 03/07/2015 e fino al 02/07/2016;

CONSIDERATO di dover impegnare la spesa presunta per l'anno 2016, relativa al
rimborso chilometrico stimata in € 500,00;

VISTO:
- il predisponendo Bilancio 2016;
- il Decreto Legislativo 267/2000;
— lo Statuto Comunale;
il Regolamento di contabilita;

DETERMINA
1. Dl IMPEGNARE, per ii rimborso chilometrico dei Lavoratori Sociaimente Utili, |a
spesa stimata di € 500,00 al codice 09.02.1 U 1.03.02.02.001 dei predispcnendo
Bilancio 2016;

2. Di PROVVEDERE alla successiva liquidazione.

1L RESPONSABILE DEL

ISTRUTTORIA UFFICIO CONTABILE
La sottoscritta, in qualitd di responsabile del servizio coﬁtabﬂe a segulto delle opportune verifiche, e ai
sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs 267/2000.

ATTESTA

la regolarita contabile della fornitura, prestazione o esecuzione dell’opera o del servizio ed assume
I’'impegno di spesa avente il n. 06 /35

Si attesta inoltre che il programma dei pagamenti previsto
compatibile con le regole di finanza pubblica e in par}wj@a?

‘atto di cui al presente Visto di regolarita ¢
previsione degli stanziamenti elaborati.
RESPONSABILE DEL
© ISERVIZIO CONTABILE
’ Ferr ,ﬁ . Marta .

[




